
Ü
Ministério dR EducBÇõo
nsütuto Federal do Parada

PORTARIA N 2113 DE 28 DE SETEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
conlêre a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 15/20 ll do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 23411.006S75/2015-94:

RESOLVE

Homologar o rcsultado da ETAPA I'INAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor Klacionado abaixo

Servidor: CLEONICE JACOB N[ULLER
SIAPE: 1692211

Cargo: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO

Lotação: CAMPUS QUEDAS DO IGUAÇU
Pontos: 98,92

Kü.. //.../
nLIANE AIKKECJDA ivyESQUITA

Pró-Reitora de(}éstão (# Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Restaria
Av. Victor Ferreiro do Amaía1. 3a6 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasil


